Kulesze et alij

50 48
Barnitij

Super Citationem Literalem Castren' Capitani Branscen' tenentis talis Fran-
cisus Joannes in lito cron Lesnowolski Branscen' et Capitaneus Jobis Grotis
Paulo Kulesza Canerario Campesiri Jomb' Bielesien' et Cristina Sachowska
in vice coniugibus Jitiquidem Cristina cum tui manti assistentia uti prin-
cipalibus cum Magnifico Stanislas Laskowski Castellano Varsavien' nec
non Nobiles Alberto olim Josephi Kulesza Joanni olim Pauli Kulesza
Petro Ostrowski Mathia olim Nicolai Kulesza Mathia et Hoinski genero
Johi Pauli Kulesza Joanni Kulesza gannreli comprincipalibus et
personis bonis vestris omnibus mobilibus et immobilibus presentium no-
bis Paulo Kulesza et Cristina Sachowska uti Barnitij et presentibus
locum standi presentium citatione non agnoscendo uigom Regio et ante capi-
taneali anthe' mandamus et cum Judois nro Capitaneali in Terminis
judicialibus simul et querellarum ac causarum officij Capitani Castren' Bran-
scen' Jena secunda post datam et positionem presentibus citis in Curia Regia
Branscen' prius et proximis celebrandis Jit' et presentibus comparatis
et instantia Instigatoris Judois nri et ipsius Delatoris Grotis et Chri-
stopheni Hieronimowski et Catharina Czerniakowska coniugibus qui uob
presentium Catharina cum manti sui anthe' et assistentia Jit' ideo Lucia
uob presentibus Legibus Regali et presentium tu Sachowska cum com-
plicibus nris infra situ Consilio et directione manti et Magnifici Ca-
stellani Varsavien' pro illo tempore studiose absen' Castren' Jit'
qua plurimis complicibus tempore certo in protestatione descripta
presentium Curiam Boronum Kulesze Wykno eisdem Delatoribus
officiose uigom Decreti Tribunal' Regni Publicen' p' Grotis et Stanisla-
um Jablonski Veratorem Jomb' Nurensis et Vice Capitaneus Castren'
Branscen' in uin' Executionis juxta Inventionis per curia Grotis
Vice Capitaneus presentibus in Jit' presentibus Partitionibus in Terminis
Capitani Castren' Branscen' et eorum approbationibus quatuor ad Conditiones
presentibus presentibus Ex Parte Grotis Hieronimowska sui uobis Kulesze
coniugibus obtentis prima Respeim Arendis Boronum Kulesze Grotis
Czerniakowska in Reformatio et aditatio a prima eius manti
Grotis Stanislas Kulesza seniori summa Centa Florenon post pro
Arenda p' ni anni nri solutionis. Secunda hore arendis ducenta
Katan' per Centa Florenon post nri solutionis. Tertia uixit
ii.

Invenit agrorum et honorum non conservacionibus et tempore expirationis
Arrenda non missionibus Quanta Ratione bonorum eorum desolationibus adificiis
non puerditi subiectionibus arborum excisionibus pecuniis a nobilibus reptionibus
et eorum arguacionibus in possessionem reale cum omnibus eorumque bonis utili-
tatibus et obedientia subditorum de eorum executionibus latere est potestatis aufer-
tione prosumptibus inuadentibus proinde de facto terra ferme hora post
discessum Eiusdem Vice Regis et ipsius Delationis modo uisitato Curiam in
nam bonorum iniuriis ibidem per Aleam Mathiam Rosinli Garabua delu-
tionis in bonis executione traditi per delatores administracionis causas co-
nam bonorum relicta uerbis ignominiosis eius ritalibus leuij oppressi-
stibus qui euitando uestram magis consulendo salutem suam uisum sum-
rebus euasit Post cuius recessum iacoboreb crebra ex Lombardia Lon-
gionibus et breuibus in contemptum Delationis fauiliaris scribis apud
Canem scabatis Res per Inuentum comitibus recipiatis Prout per exe-
cutione tradita et obedientia subditorum ademptis et executione offi-
cium opponendo se Brachis Regali in ritibus suis per ab legumone
sanctas in se traxistis et demeristis sitamini itaque uideri et au-
dicandi sui uobis et quolibet uestrum penas pro qualitate excessus et de-
licti demeritibus per Decretum iudicij ordinarij Tribunatus decerni idque
ad uirginitatem exigentia causa statui fortunata uestra non obstante
iudicij terminum attentatum et moram Datum in Curia Regia Sma-
Sensi Jena secunda post festum Conuencionis Sancti Pauli Apostoli
proxima Anno Domini Millesimo sexcento quinquagesimo Curia Curia
Pensand Copia Ligit Mathis Regis Galis Eiusdem Mathias Marryph
a drabul in regibus ante Jemi num' Decem Septimaru in Bray lule-
de Wybro in Curia Eiusdem Pauli teulesta popuiste et eorum omnibus
citarij officio pucaste iudicij recognoscit Memoratis aeterni Summari
procurator Ad iudicium per ab castren' Capite' Braxen' per Mathem Regi
Gallem' Aleam Benedicm' Dm'rexli ter et ulon uinib' Formam uicibus
quatuor clamat et non comparet in respectu arbitrationis ex Regem
ordine admisionem iudicij per ab iudicij condennauit Et iudicium
per ab Capite' Capitanale' Braxen' uisa et considerata citarij clamat
et non comparet fortunata et temeritate uini communi et parij
auctores affectioni in h'rendo super predicti citarij et bonis condon-
rib' p'p'et'banis in decernit ipsi in ex tunc Barritij et
de

de Regno Poloniarum Duxque eius annexis proscriptis promeruit et ad publicam
 ad Malen' scriptum Malen' Benedic' Prozeroski addit et deputat
 Qui quidam Malis' Fatub' visse deputationis referat eorum citatos Decretis
 Pensi Baribus et de Regno pol' proscriptis hic in facie iudicij Pensi ac
 foris publicis oppidi hanc in p'centia multorum hancurum p'centis Pensi
 Congregationis alta sua voce p'conica publice proclamasse et notitias
 debitas omnium hominum deducisse recognovit de quo ca' suis d'cto fecit

Casowski

Barmitus

Super citationem licentem Castren' Capitani Branscen' Geni' cuiusmodi
 Franciscus Joannes Lejnowolski Branscen' et Capitaneus Sibi nli'
 Martin' olim Stanislawi Egzowski ex omnibus bonis tuis vigore re-
 gis et nostra Capitaneuli ausche' nary ut coram iudicio nostro Ca-
 strensi in Curia Regia Branscen' in Terminis Judicialibus simul et res
 vellam ac Casam officij Capitani Castren' Branscen' Geni' servata
 post datam seu positionem presentis civitatis p'ntis et p'ntis celeberrimorum
 p'ntis et persone' compareat et instat' instigant' iudicij nostri et qd'
 delatoris nli' Michaelis olim Mathie' Egzowski in Egzowska heredi-
 tate qui h' utat ad Banie' idem et de Regno pol' domi nry eius annexis
 proscriptis ex eo quia tu dumationem seu dorem de Brachis regali
 p'ntis in bonis tuis p'ntis p'ntis officij an' Malen' et nli' d'ntis offi-
 affectat' vigore utroque p'ntis p'ntis sui h' in iudicio Ter' p'ntis
 ac Tribunalis Regni Lublinc' d'ntis in offi' Pensi in causa tibi
 inscripta des' quia tu nullis viis iuris et legitime quin postq' p'ntis
 tu ausche' vi et visiter' seu b' d'ntis a p'ntis sicut h' d'ntis unum pul-
 cum hiennalem plus vel minus ad Bagien' tendit qd' p'ntis
 oculos alios cum p'ntis et alios qd' p'ntis p'ntis a l'ntis nry
 ad via' stratum qd' terdit qd' terdit a Iyhsan ad Janus in bonis Eg-
 Sodka antiqua sicut occupavit et suis fundis adiuravit quod tibi Con-
 on h' ad duertas manus p'ntis tunc p'ntis p'ntis et obere
 ad iudicij nri tenent in p'ntis p'ntis in p'ntis Curia ut in ci-
 d'ntis ad quam sui h' et bonis tuis omnibus d'ntis et p'ntis Malen'
 publicand' Curia iudicij h' d'ntis attentatum et responsurum
 d'ntis in Curia Regia Branscen' Geni' servata post d'ntis p'ntis
 nry Elon' p'ntis h' d'ntis p'ntis h' d'ntis p'ntis d'ntis

Cui